AIR POLLUTION CONTROL
HOSR
Slangetrommel
HOSR - Slangetrommel ø32/38/50 - L=10/8,5/7,3 m HOSR-XL - Slangetrommel ø38/50 - L=12/10 m
Slangetrommel HOSR leveres med:
• Antistatisk sugeslange.
• Fjærretur med sperremekanisme stopper slangen i ønsket posisjon.
• Automatisk spjeld med mikrobryter aktiveres ved nedtrekk/retur av slangen.
• Svingbart veggfeste. Kan leveres med takfeste.
• Tilkoblingsdiameter 50 mm.
Slangetrommelen er et brukervennlig og ergonomisk produkt som gir mer effektiv rengjøringstid,
fordi den alltid er lett tilgjengelig og i tillegg raskt klar til bruk.
Utover at den er ekstremt stillegående, holdes slangen hel og ren lenger på grunn av konstruksjonen,
da den sjelden eller aldri trenger å ha kontakt med gulvet. Malt i RAL 9022.
Den antistatiske slangen har en verdi på 10⁴ Ω/m.
* Alternativ for montering må spesifiseres ved bestilling,
      ettersom en slangetrommel som er forberedt for en type montering ikke kan endres til en annen.
* Maks. lengde hengende slange: HOSR standard: 1,5 meter, HOSR-XL: 2,5 meter.
* Ikke glem å supplere med rengjøringssett.
Varenr. Ø (mm) Slangelengde (m) Mål (mm) Vekt (kg)
HOSR-32 32 10 800x240x650 12
HOSR-38 38 8,5 800x240x650 12
HOSR-50 50 7,3 800x240x650 14
HOSR-38-XL 38 12 940x300x650 *
HOSR-50-XL 50 10 940x300x650 *